

SATIŞ FİŞİ

21 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Jumbo(30 adet)25 tı	30	18,50 TL	555 TL
Karton Kase (24 adet) 10 TL	24	7 TL	168 TL
Kornet (30adet)10 TL lik	90	7 TL	630 TL
YUMYUM 48 adet 10 TL	48	7 TL	336 TL
Kavunlum 5 tı 35 adet	35	3,65 TL	127,75 TL
Karpuzlum 35 adet 5 TL	35	3,65 TL	127,75 TL
Sandvich (30 adet) 10 TL	30	7 TL	210 TL
meybuz 100 adet 2 TL	200	1 TL	200 TL
TOPLAM TUTAR			2.354,50 TL
TOPLAM MİKTAR			492
SATIŞI YAPAN		ABDULLAH ÖZKAYA	
GÜNCEL BAKİYE			3.169,50 TL

